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Historische Vereniging
Delfia Batavorum

Jaarverslag over 2011

Gab Lansbergen
Kroniek over 2011

Theo van der Heijden
Cornelis Musius en
de Delftse ooievaar

Kees van der Wiel

QOude Delft 194:

De Peereboom, het levensverhaal
van een oud regentenpaleis

Aart Struijk
Molen De Papegadij en
het papegaaischieten

Thijs van der Heijden
Het vrouwenoproer

1 en 2 augustus 1616 te Delft

Hans Houtzager
Pieter van Bleiswijk:
In het kielzog van
stadhouder Willem V

Emese von Boné
Het vredegerecht van Delft
en de vrederechter

27

51

69

91

107

125

129

Laura Meilink-Hoedemaker
Nogmaals: het beiaardiershuisje
aan de Kerkstraat

Pieter de Ruyter
Restauratie van de gevelstenen

van het Kruithuis 2011

Wim Weve
De Le Comteprijs 2010

Max van Noort
Delfiana 2011

Peter van der Krogt
Nieuwe straatnamen in Delft 2011

HW. van Leeuwen
Toegang op Jaarboeken
Delfia Batavorum 2000-2010
J.A. Meter Hagg
Publicaties over Delft

of door Delftenaren 2011

Het gemeentebestuur van Delft
in 2011. De Delftse bevolking

Over de auteurs
Lijst van adverteerders
Fotoverantwoording

Naamregister

145

149

151

159

173

177

189

197

199

202

203

205



